

**DODATOK Č. DZ221401200250101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012002501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bežovce
sídlo : Bežovce č.184, 072 53 Bežovce
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Tomáš Tkáč, starosta obce
IČO : 00325031
DIČ : 2020740678
banka : Dexia Banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 4250747017/5600
refundácia: 4250747017/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **550 263,33 EUR** (slovom päťstopäťdesiatšesťdesiattri EUR a tridsaťtri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **549 974,60 EUR** (slovom päťstoštyridsaťdeväťtisícdeväťstosedemdesiatštyri EUR a šesťdesiat centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **522 475,87 EUR** (slovom päťstodvadsaťdvatisícštyristosedemdesiatpäť EUR a osemdesiatšedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012002501**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 02.09.2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v KOSÍCIACH, dňa: 12.09.2011

Podpis:

Mgr. Tomáš Tkáč, starosta obce Bežovce



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Estetizácia centra obce Bežovce	
Kód ITMS	22140120025	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01-Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05-Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Sobrance
Obec	Bežovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je estetizácia centra obce prostredníctvom rekonštrukcie centrálnej zóny
Špecifický cieľ projektu 1	Realizácia stavebných úprav miestnych chodníkov a subsystémov
Špecifický cieľ projektu 2	Výstavba verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia miestnych komunikácií s výstavbou parkovacích miest
Špecifický cieľ projektu 4	Úprava verejnej zelene a výstavba oddychovej zóny obce
Špecifický cieľ projektu 5	kvalitné riadenie projektu za účelom hospodárnosti a súladu s podmienkami zmluvy o poskytnutí NFP

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet činností regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu ¹	počet	0	2009	4	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1020	2017

¹ vzhľadom na opravu formálnej chyby projektu boli upravené cieľové hodnoty indikátorov

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla ²	06/2011	01/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	01/2012
C Proces verejného obstarávania	03/2010	06/2010
D Externý manažment projektov	05/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	513 558,06	0,00	513 558,06	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	440 935,85	0,00	440 935,85	717001
			EUR	72 622,21	0,00	72 622,21	717002
		SPOLU	EUR	513 558,06	0,00	513 558,06	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	36 416,54	288,73	36 705,27	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	15 800,00	0,00	15 800,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	3 900,00	0,00	3 900,00	717001
		SPOLU	EUR	19 700,00	0,00	19 700,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 785,00	0,00	2 785,00	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	13 931,54	288,73	14 220,27	637005
Celkovo			EUR	549 974,60	288,73	550 263,33	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² schválený výstup projektu ostáva zachovaný, mení sa len označenie aktivity



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Objednávateľ: Obec BEŽOVCE

Zhotoviteľ: DÚHA a.s., Prešov

Dátum: 14.6.2010

Projektant:

Spracoval: Ing. Dzurovová

Kód	Popis objektu	Cena v EUR bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
717001	SO 01 - SPEVNENÉ PLOCHY, CHODNÍKY A PARKOVISKÁ	300 844,66 €	60 168,93	361 013,59 €
717001	SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE	12 675,28 €	2 535,06	15 210,34 €
717002	SO 05 KRAJINÁRSKE ÚPRAVY	23 758,58 €	4 751,72	28 510,30 €
717001	SO 06 IHRISKO, PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A INFOSYSTÉM	53 926,60 €	10 785,32	64 711,92 €
717002	SO 07 ZASTÁVKOVÝ PRUH	7 935,91 €	1 587,18	9 523,09 €
717002	SO 08 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	28 824,02 €	5 764,80	34 588,82 €
Spolu bez DPH		427 965,05 €	85 593,01	513 558,06 €
DPH 20 %		85 593,01 €		
Spolu s DPH		513 558,06 €		
			717001	440 935,85 €
			717002	72 622,21 €
				513 558,06 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
 Názov objektu SO 01 Spevnené plochy, chodníky a parkoviská
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Bežovce
 IČO DIČ

Objednávateľ Obec Bežovce
 Projektant
 Zhotoviteľ DÚHA,a.s.,Prešov

316 90 360

Rozpočet číslo Spracoval
 Ing.Dzurovová

Dňa
 07.06.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	72 294,83	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	228 549,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		300 844,66	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	300 844,66
24	20 % 300 844,66 DPH	60 168,93
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	361 013,59

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
Objekt: SO 01 Spevnené plochy, chodníky a parkoviská
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 14.06.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	300 844,66
1	Zemné práce	46 502,19
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 341,82
5	Komunikácie	151 848,14
8	Rúrové vedenie	335,11
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	77 778,58
99	Presun hmôt HSV	23 038,83
	<u>Celkom</u>	<u>300 844,66</u>

ROZPOČET

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
Objekt: SO 01 Spevnené plochy, chodníky a parkoviská
Časť: JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov
Dátum: 14.06.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D				Práce a dodávky HSV				300 844,66
D			1	Zemné práce				46 502,19
1	K	PK	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	500,000	29,723	14 861,50
2	K	PK	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	208,000	8,314	1 729,31
3	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	1 040,000	14,950	15 548,00
4	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	714,800	1,181	844,18
5	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	726,200	2,678	1 944,76
6	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	363,100	0,793	287,94
7	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1 305,800	6,093	7 956,24
8	K	PK	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	135,200	1,582	213,89
9	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 305,800	0,780	1 018,52
10	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	4 983,000	0,421	2 097,84
11	K	PK	338171112	Zvislé a kompletne konštrukcie	ks	20,000	8,155	163,10
12	M	MAT	553200000	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetonovaním	ks	20,000	58,936	1 178,72
13	K	PK	564251111	Stĺpiky z oceľ.trubiek s povrch.úpravou	m2	183,000	4,857	888,83
14	K	PK	564851111	Komunikácie	m2	1 402,000	4,618	6 474,44
15	K	PK	564851113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	690,000	5,137	3 544,53
16	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením 150 mm	m2	183,000	5,406	989,30
17	K	PK	565121021	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením 170 mm	m2	175,000	7,205	1 260,88
18	K	PK	565131021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	992,000	8,951	8 879,39
19	K	PK	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.50 mm	m2	515,000	10,581	5 449,22

20	K	PK	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením KZC II, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 623,000	11,654	30 568,44
21	K	PK	577131310	Betón asfaltový po zhutnení III. tr. jemnozrnný hr. 30mm	m2	992,000	7,252	7 193,98
22	K	PK	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III. tr. jemnozrnný hr. 40mm	m2	690,000	7,818	5 394,42
23	K	PK	594111111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1 113,000	19,274	21 451,96
24	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	900,000	12,003	10 802,70
25	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	724,170	14,949	10 825,62
26	M	MAT	5922914800	Premac KORZO sivá hrúbky 7 cm	m2	184,830	17,927	3 313,45
27	K	PK	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	1 203,000	4,629	5 568,69
28	M	MAT	5922901510	Semmelrock SIENA 2 dlažba 7 cm	m2	1 215,030	23,693	28 787,71
29	K	PK	597962131	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S 300 do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	3,500	25,343	88,70
30	M	MAT	5922927000	Odvodňovacie žlaby BIRCOSIR š. 300 mm	ks	3,535	56,564	199,95
31	M	MAT	5922929800	Odvodňovacie doplnky prekrytie SIR 300 Rošt-mreža	ks	3,535	46,944	165,95
	D		8	Rúrové vedenie				335,11
32	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	46,271	46,27
33	M	MAT	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	1,010	13,340	13,47
34	M	MAT	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	ks	1,010	13,560	13,70
35	M	MAT	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50	ks	1,010	9,496	9,59
36	K	PK	2396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	ks	1,010	24,388	24,63
37	M	MAT	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	ks	1,010	17,632	17,81
38	K	PK	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	19,844	19,84
39	M	MAT	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	189,792	189,79
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				77 778,58
40	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	15,841	79,21
41	M	MAT	404460000	Značka dopravná reflexná	ks	5,000	90,993	454,97
42	M	MAT	404470000	Stĺpik dopravnej značky	ks	5,000	35,180	175,90
43	K	PK	914002000	Dočasné dopravné značenie - zriadenie, odstránenie, nájom	ks	23,000	83,324	1 916,45
44	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	72,000	13,717	987,62
45	K	PK	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	72,000	0,600	43,20
46	K	PK	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	72,000	1,206	86,83
47	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 949,000	5,631	10 974,82
48	M	MAT	5921860000	Obrubník betónový záhonový ABO 4-60	ks	2 624,553	7,426	19 490,67
49	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	898,500	7,584	6 814,22
50	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	907,485	7,630	6 924,11

51	K	PK	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12,5	m	44,000	9,354	411,58
52	M	MAT	5922761600	Tvárnica priekopová - betónová žľabovka TBM 1-60	ks	148,133	3,601	533,43
53	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	921,008	1,743	1 605,32
54	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km nad 1 km	t	8 289,072	0,348	2 884,60
55	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	921,008	4,480	4 126,12
56	K	PK	979089000	Poplatok za skládkovanie sute	t	921,008	22,008	20 269,54
	D		99	Presun hmôt HSV				23 038,83
57	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 902,901	5,903	23 038,83
				<u>Celkom</u>				<u>300 844,66</u>

Rekapitulácia rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE

Názov objektu	ZRN	Cena v EUR	Cena s DPH 20%
SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,ZEMNÉ PRÁCE	3 445,58	3 445,58	4 134,70
SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,MONTÁŽ	8 179,99	8 179,99	9 815,99
SO 04 VEREJNÉ SVETLENIE,MONTÁŽ OSVETLENIE AMFITEÁTRU	871,56	871,56	1 045,87
SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,REVIZIA ZARIADENIA	178,15	178,15	213,78
Celkom bez DPH	12 675,28	12 675,28	15 210,34
DPH 20% z		2 535,06	

Celkom:

15 210,34

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR							
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VE Miesto:							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,ZEMNÉ PRÁCE				Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		14.6.2010	
Odberateľ: Obec Bežovce				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: DÚHA,a.s.Prešov				IČO: 316 90 360			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	2 979,99	465,59	3 445,58	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			3 445,58	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmien	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	3 445,58
					22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	103 801,54
					23	DPH 20% z	3 445,58 689,12
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25	Spolu v EUR	4 134,70
					26	Spolu v SKK	124 561,97
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Bežovce

Projektant:

Dodávateľ: DÚHA,s.,Prešov

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval:

Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie

Dátum: 14.6.2010

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE, SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE

Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,ZEMNÉ PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	2 979,99	465,59	3 445,58
Montážne práce	2 979,99	465,59	3 445,58
Celkom	2 979,99	465,59	3 445,58

Odberateľ: Obce Bežovce		Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ: DÚHA,a.s., Prešov		Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie					
		Dátum: 14.6.2010					
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,ZEMNÉ PRÁCE							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Montážne práce				
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ				
1	946/M46	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	KM	0,2	46,23	9,25
2	946/M46	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	M2	12,5	4,06	50,75
3	946/M46	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	M	50,0	3,38	169,00
4	946/M46	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	M3	5,0	44,91	224,55
5	946/M46	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	2,0	42,32	84,64
6	946/M46	460100024	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 350 x 1500 mm	KUS	6,0	48,82	292,92
7	946/M46	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	160,0	4,64	742,40
8	946/M46	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	40,0	8,22	328,80
9	946/M46	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	M	160,0	1,19	190,40
10	946/M46	460490011	Rozvinutie a osadenie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	M	200,0	0,42	84,00
11	946/M46	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	M	40,0	0,91	36,40
12	946/M46	460560153	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	160,0	1,77	283,20
13	946/M46	460560283	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	40,0	3,58	143,20
14	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	100,0	1,72	172,00
15	946/M46	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	M3	2,0	41,44	82,88
16	946/M46	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	M2	20,0	4,28	85,60
17	S/S30	3457001130	Rúrka ochranná ohybná FXKVR 50	M	40,0	2,41	96,40
18	S/S30	345720100	Výstražná fólia š.33 mm	M	200,0	0,55	110,00
19	P/PP	P0000007	Prirážka na výkop 20 % za položky výkopu	%	0,200	1 295,96	259,19
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ				3 445,58
			Montážne práce				
							3 445,58
					Celkom		3 445,58
Systémom Systematic@pyramida.wsn, tel.: 051 77 10 585							

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR							
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 \ Miesto:							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,MONTÁŽ			Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 14.6.2010			
Odberateľ: Obce Bežovce			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: DÚHA,a.s.,Prešov			IČO: 316 90 360				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 953,90	6 226,09	8 179,99	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			8 179,99	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet 5,10,15,20 v EUR 8 179,99	
					22	Súčet 5,10,15,20 v SKK 246 430,37	
					23	DPH 20% z 8 179,99 1 636,00	
					24	DPH 0% z 0,00 0,00	
					25	Spolu v EUR 9 815,99	
					26	Spolu v SKK 295 716,51	
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberteľ: Obce Bežovce

Projektant:

Dodávateľ: DÚHA, a.s., Prešov

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval:

Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie

Dátum: 14.6.2010

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE, SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE

Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE, MONTÁŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 953,90	6 226,09	8 179,99
Montážne práce	1 953,90	6 226,09	8 179,99
Celkom	1 953,90	6 226,09	8 179,99

Odberteľ: Obec Bežovce		Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ: DÚHA,a.s.,Prešov		Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie					
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE		Dátum: 27.07.2009					
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE,MONTÁŽ							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Montážne práce				
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
20	921/M21	210010071	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne typ 8013, 13 mm	M	20,0	0,93	18,60
21	921/M21	210040782	Vrchný náter stožiarov	M2	4,0	0,72	2,88
22	921/M21	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	KUS	19,0	3,97	75,43
23	921/M21	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	KUS	8,0	6,41	51,28
24	921/M21	210120001	Závitová poistka s predným prívodom do 500 V, E 27 do 25 A	KUS	4,0	2,70	10,80
25	921/M21	210120001	Závitová poistka s predným prívodom do 500 V, E 27 do 25 A	KUS	1,0	2,84	2,84
26	921/M21	210120452	Montáž istič s nadprúdovou ochranou zapojenie	KUS	2,0	4,91	9,82
27	921/M21	210131001	Montáž stýkača vstavaného , zapojenie	KUS	1,0	4,32	4,32
28	921/M21	210160015	Súmrakový spínač vč.zapojenia	KUS	1,0	7,03	7,03
29	921/M21	210190001	Montáž plastovej skrinky do váhy 20 kg	KUS	2,0	6,92	13,84
30	921/M21	210202016	Svietidlo typ PP PARK,TRUCK montáž	KUS	13,0	9,26	120,38
31	921/M21	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 3m	KUS	6,0	93,96	563,76
32	921/M21	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	6,0	17,65	105,90
33	921/M21	210220010	Náter zemniaceho páska do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	100,0	0,43	43,00
34	921/M21	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	100,0	0,98	98,00
35	921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	8,0	4,55	36,40
36	921/M21	210810001	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY 3x1.5	M	150,0	0,59	88,50
37	921/M21	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY 4x16	M	100,0	1,64	164,00
38	921/M21	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	KUS	6,0	0,28	1,68
39	R/R 0	15	Nepredvídané práce ,práce v rozvážači	HOD	30,0	15,59	467,70
40	S/S20	246239240	Email polystyrénový odolný voči vode zelený S 2852	KG	1,0	8,24	8,24
41	S/S20	246239280	Email polystyrénový odol. vode žltý S2852	KG	2,0	4,86	9,72
42	S/S20	316010070	Stožiar osvetlovací sadový SB3/60P ,3m	KUS	6,0	209,59	1 257,54
43	S/S30	3412011140	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	M	150,0	0,54	81,00

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR							
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 Miesto:							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ SVETLENIE,MONTÁŽ OSVETLEI Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie							
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	14.6.2010				
Odberateľ: Obce Bežovce		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: DÚHA,a.s.,Prešov		IČO: 316 90 360					
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	584,63	286,93	871,56	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			871,56	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmien	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčtet 5,10,15,20 v EUR	871,56
					22	Súčtet 5,10,15,20 v SKK	26 256,62
					23	DPH 20% z 871,56	174,31
					24	DPH 0% z 0,00	0,00
					25	Spolu v EUR	1 045,87
					26	Spolu v SKK	31 507,88
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Bežovce
Projektant:
Dodávateľ: DÚHA, a.s., Prešov

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR
Spracoval:
Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie
Dátum: 14.6.2010

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE, SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE
Objekt: SO 04 VEREJNÉ SVETLENIE, MONTÁŽ OSVETLENIE AMFITEÁTRU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	584,63	286,93	871,56
Montážne práce	584,63	286,93	871,56
Celkom	584,63	286,93	871,56

Odberateľ: Obec Bežovce		Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ: DÚHA,a.s.,Prešov		Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie					
		Dátum: 14.6.2010					
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ SVETLENIE,MONTÁŽ OSVETLENIE AMFITEÁTRU							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Montážne práce				
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
63	921/M21	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	M	10,000	1,02	10,20
64	921/M21	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklompkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	KUS	8,000	4,19	33,52
65	921/M21	210120121	Zásuvková skrinka plechová do steny, montáž	KUS	1,000	3,09	3,09
66	921/M21	210120402	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A s krytom	KUS	3,000	2,88	8,64
67	921/M21	210120452	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A s krytom	KUS	2,000	4,91	9,82
68	921/M21	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	1,000	6,92	6,92
69	921/M21	210200036	Svietidlo nástenné.montáž.	KUS	1,000	4,61	4,61
70	921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	10,000	0,78	7,80
71	921/M21	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	10,000	0,78	7,80
72	921/M21	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	M	10,000	0,80	8,00
73	921/M21	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	10,000	0,80	8,00
74	R/R 0	15	Nepredvídané práce ,práce v rozvážači	HOD	30,000	15,59	467,70
75	S/S30	341010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5	M	10,000	0,83	8,30
76	S/S30	341010650	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	M	10,000	1,25	12,50
77	S/S30	341010930	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	M	10,000	3,41	34,10
78	S/S30	341010940	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	M	10,000	3,51	35,10
79	S/S30	345020115	Spínač pačkový 34253-00	KUS	1,000	6,51	6,51
80	S/S30	345070390	I-Trubka FX 16	M	20,000	0,34	6,80
81	S/S30	347022200	Sodikova výbojka HPS 70 W	KUS	1,000	18,38	18,38
82	S/S30	348010630	Svietidlo GAMMA/1 typ2405617,1x70 W HPS/Ami/	KUS	1,000	40,62	40,62
83	S/S30	357032490	Plastová skrinka	KUS	2,000	26,83	53,66
84	S/S30	3580011020	Zásuvka priemyselná 32A, IP44 nástenná 3P+Z, typ : IZS 3243	KUS	1,000	6,35	6,35
85	S/S30	3580041000	Zásuvka vstavaná 16A, IP44 vstavaná šikmá 2P+Z, typ : IE 1632	KUS	3,000	4,80	14,40
86	S/S30	358051410	Istič trojpokový 25A	KUS	2,000	13,41	26,82

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO Miesto:					
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE, REVIZIAI ZARI. Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	14.6.2010		
Odberateľ: Obec Bežovce		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: DÚHA, a.s. Prešov		IČO: 316 90 360			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV				
2	PSV				
3	MONT	178,15	0,00	178,15	
4					
5	Spolu			178,15	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podm 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant, rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet 5,10,15,20 v EUR		178,15
		22	Súčet 5,10,15,20 v SKK		5 366,95
		23	DPH 20% z	178,15	35,63
		24	DPH 0% z	0,00	0,00
		25	Spolu v EUR		213,78
		26	Spolu v SKK		6 440,34
Odberateľ Dodávateľ					

Odberateľ: Obec Bežovce
Projektant:
Dodávateľ: DÚHA, a.s., Prešov

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR
Spracoval:
Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie
Dátum: 14.6.2010

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE, REVÍZIA ZARIADENIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	178,15	0,00	178,15
Montážne práce	178,15	0,00	178,15
Celkom	178,15	0,00	178,15

Odberateľ: Obec Bežovce			Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR				
Projektant:			Spracoval:				
Dodávateľ: DÚHA, a.s., Prešov			Ks: 2224 Miestne rozvody a vedenia verejné osvetlenie				
			Dátum: 14.6.2010				
Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE , SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE							
Objekt: SO 04 VEREJNÉ OSVETLENIE, REVÍZIA ZARIADENIA							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Montážne práce				
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
92	R/R 0	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	HOD	10,000	17,81	178,15
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				178,15
			Montážne práce				178,15
					Celkom		178,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Krajinárske úpravy	EČO	
Názov časti		Miesto	Bežovce
Objednávateľ	Obec Bežovce	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	DÚHA,a.s.,Prešov		
		316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		07.06.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 315,97	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00											
2		Montáž	9 442,61	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00											
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		23 758,58	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 758,58
Objednávateľ			24	20 % 23 758,58 DPH	4 751,72
Dátum a popis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	28 510,30
Dátum a podpis			E Prípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Objekt: SO 05 Krajinárske úpravy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce

Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Dátum: 14.06.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	23 758,58
1	Zemné práce	23 758,58
	<u>Celkom</u>	<u>23 758,58</u>

ROZPOČET

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Objekt: SO 05 Krajinárske úpravy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce

Zhotoviteľ: DÚHA a.s., Prešov

Dátum: 14.06.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7,00	8	9
Práce a dodávky HSV								
HSV								
1								
Zemné práce								
1	K	PK	11201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	176,75	1,232	217,76
2	K	PK	11201101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	14,00	5,004	70,06
3	K	PK	11201102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	1,00	8,988	8,99
4	K	PK	11201121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	14,00	2,857	40,00
5	K	PK	11201122	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,00	5,616	16,85
6	K	PK	11201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	28,00	6,912	193,54
7	K	PK	11201102	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	4,00	15,348	61,39
8	K	PK	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	28,00	0,958	26,82
9	K	PK	162201402	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	4,00	3,805	15,22
10	K	PK	162201411	Vodorovné premiestnenie kmeŕov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	28,00	11,300	316,40
11	K	PK	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeŕov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	4,00	15,571	62,28
12	K	PK	162201421	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	28,00	6,702	187,66
13	K	PK	162201422	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	4,00	14,238	56,95
14	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	400,00	0,530	212,00
15	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	1,55	7,317	11,34
16	K	PK	183101113	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	287,00	0,857	245,96
17	K	PK	183101121	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	72,00	26,517	1 909,22
18	K	PK	184004415	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 700 mm, hĺbky 700 mm	ks	72,00	1,770	127,44
19	M	MAT	026ind.kalk1	Tilia cordata 'Greenspire' kmen 16-18cm	ks	26,78	115,494	3 092,93
20	M	MAT	026ind.kalk2	Morus alba 'Pyramidalis' strom 16-18	ks	25,75	150,904	3 885,78
21	M	MAT	026ind.kalk3	Crataegus monogyna 'Stricta' 14-16	ks	9,27	146,157	1 354,88
22	M	MAT	026ind.kalk4	Juglans regia strom 16-18	ks	7,21	142,592	1 028,09
23	M	MAT	026ind.kalk5	Malus x moerlandsii 'Liset' strom 14-16	ks	5,15	132,492	682,33
24	M	MAT	026ind.kalk6	Weigela florida 'Nana Purpurea'	ks	10,30	4,161	42,86
25	M	MAT	0265244700	Vtáč z ob - Ligustrum vulgare, krik bal, 70 - 100 cm	ks	94,76	2,123	201,18
26	M	MAT	0265307500	Natržnik - Potentilla fruticosa Klondike, krik bal, 60 - 80 cm	ks	190,55	2,182	415,78
27	M	MAT	052ind.kalk1	koly kotviace 3 m dĺžka, 8cm priemer	ks	222,48	8,080	1 797,64

23 758,58

23 758,58

28	M	MAT	052ind.kalk.2	polkoly na kotvenie 2,5m dĺžka , 6cm priemer	ks	185,40	7,757	1 438,15
29	M	MAT	052ind.kalk.3	jutový popruh na kotvenie 50m bal	ks	8,24	18,059	148,81
30	K	PK	184004723	Výsadba sadeníc kríkov, výšky nad 600 mm, do jamky s priemerom 500 mm, hl. 500 mm	ks	287,00	0,870	249,69
31	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	64,00	1,191	76,22
32	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	5 273,60	0,041	216,22
33	K	PK	184ind.kalk1	ukotvenie stromov 3x kôl dĺžky 3 m, priem.0,08 m, s upevnením stromu ku kolom popruhom	ks	72,00	74,280	5 348,16
				<u>Celkom</u>				<u>23 758,58</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Ihrisko, prvky drobnej architektury a infosyst	EČO	
Názov časti		Miesto	Bežovce
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bežovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA,a.s.,Prešov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Dzurovová	08.06.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00										
2		Montáž	6 819,88		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00										
3	PSV	Dodávky	18 214,42		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00										
4		Montáž	28 892,30		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00										17	Ostatné		0,00							
6		Montáž	0,00										18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		53 926,60		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00										
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00										
Projektant										D					Celkové náklady								
										23	Súčet 7, 12, 19-22			53 926,60									
Dátum a podpis					Pečiatka					24	20 %	53 926,60 DPH			10 785,32								
Objednávateľ										25	20 %	0,00 DPH			0,00								
										26	Cena s DPH (r. 23-25)			64 711,92									
Dátum a popis					Pečiatka					E					Prípochty a odpočty								
Zhotoviteľ										27	Dodávky objednávateľa			0,00									
										28	Kľzavá doložka			0,00									
										29	Zvýhodnenie + -			0,00									
Dátum a podpis					Pečiatka																		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
Objekt: SO 06 Ihrisko, prvky drobnej architektury a infosyst
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Bežovce
Zhotoviteľ: DÚHA,a.,s.,Prešov
Dátum: 15.06.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 819,88
1	Zemné práce	888,19
2	Zakladanie	2 969,07
3	Zvislé a kompletné konštrukcie	1 961,41
5	Komunikácie	433,46
99	Presun hmôt HSV	567,76
PSV	Práce a dodávky PSV	47 106,72
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	143,40
766	Konštrukcie stolárske	46 963,32
	<u>Celkom</u>	<u>53 926,60</u>

ROZPOČET

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
 Objekt: SO 06 Ihrisko, prvky drobnej architektúry a infosyst
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce
 Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
 Dátum: 15.06.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			HSV					6 819,88
D			1	Zemné práce				888,19
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,700	4,449	38,71
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,700	0,793	6,90
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,316	18,719	155,67
4	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,316	5,283	43,93
5	K	001	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,880	27,817	358,28
6	K	001	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,880	3,941	50,76
7	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	29,896	1,581	47,27
8	K	001	167101101	Nakladanie neuhľaného výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,896	5,377	160,75
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,896	0,867	25,92
D			2	Zakladanie				2 969,07
10	K	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	43,500	0,239	10,40
11	K	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,028	32,132	97,30
12	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,128	123,345	879,20
13	K	011	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	11,880	10,108	120,08
14	K	011	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	11,880	3,168	37,64
15	K	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	11,040	123,154	1 359,62
16	K	011	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	27,600	12,674	349,80
17	K	011	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	27,600	4,168	115,04
D			3	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 961,41
18	K	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	4,752	124,117	589,80
19	K	011	311321815	Priplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	4,752	12,606	59,90
20	K	011	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	23,760	14,914	354,36
21	K	011	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	23,760	4,960	117,85
22	K	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zväraných sietí KARI	t	0,546	1 537,531	839,49
D			5	Komunikácie				433,46
23	K	221	564261111_1	Plocha z riečného štrku po zhutnení hr.200 mm	m2	69,000	6,282	433,46
D			99	Presun hmôt HSV				567,76
24	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu	t	79,719	2,476	197,38

25	K	221	998222094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	79,719	1,226	97,74
26	K	221	998222095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	239,157	1,140	272,64
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				47 106,72
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				143,40
27	K	711	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode chem. izolácia 2K na ploche vodorovnej	m2	11,880	3,055	36,29
28	K	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,601	1,390	3,62
29	K	711	998711292	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,561	1,390	0,78
30	M	MAT	2353200400	Stierkové izolácie 2K balenie 33,3kg	kg	23,760	4,323	102,71
	D		766	Konštrukcie stolárske				46 963,32
31	K	766	7660000_1	Montáž zostava PRÍSTAVNÁ PEVNOSŤ	ks	1,000	835,380	835,38
32	K	766	7660000_2	Montáž hojdačka TRÁMIK	ks	1,000	204,000	204,00
33	K	766	7660000_3	Montáž hojdačka DVOJHOJDAČKA	ks	1,000	183,600	183,60
34	K	766	7660000_4	Montáž hojdačka PRUŽINOVÝ KONIK	ks	1,000	169,320	169,32
35	K	766	7660000_7	Montáž hojdačky pružinová KAČIČKA	ks	1,000	144,840	144,84
36	K	766	766211100_1	Montáž a dodávka dreveného zabradlia	m	170,000	139,740	23 755,80
37	K	766	766421212_2	Montáž a dodávka drevenej lavičky murika	m2	4,050	183,600	743,58
38	K	766	766692111_1	Montáž parkovej lavičky vrátane kotv.prvkov	ks	27,000	60,180	1 624,86
39	K	766	766699311_2	Montáž odpadkového koša vrátane kotv.prvkov	ks	4,000	48,960	195,84
40	K	766	766699311_3	Montáž jednostrannej vyvesky	ks	3,000	112,200	336,60
41	K	766	766699311_4	Montáž orientačného smerovníka	ks	2,000	56,100	112,20
42	K	766	766699311_5	Montáž stojan na bicykel	ks	1,000	47,940	47,94
43	K	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,561	484,657	260,67
44	K	766	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,510	484,657	236,98
45	M	MAT	2461110300	Zostava PRÍSTAVNÁ PEVNOSŤ	ks	1,000	4 814,390	4 814,39
46	M	MAT	416251006_1	Hojdačka TRÁMIK	ks	1,000	977,160	977,16
47	M	MAT	612491313_1	Hojdačka DVOJHOJDAČKA	ks	1,000	1 306,200	1 306,20
48	M	MAT	731191116_1	Pružinová hojdačka KONIK	ks	1,000	676,260	676,26
49	M	MAT	76600000_1	Hojdačka pružinová KAČIČKA	ks	1,000	676,260	676,26
50	M	MAT	76600001_1	Parková lavička LV 150b	ks	4,000	247,860	991,44
51	M	MAT	76600002_1	Odpadkový koš D6 115b	ks	4,000	247,860	991,44
52	M	MAT	76600003_3	Parková lavička LV 110b	ks	23,000	170,340	3 917,82
53	M	MAT	76600004_4	Informačná jednostranná výveska IF 120 S	ks	2,000	718,080	1 436,16
54	M	MAT	76600005_5	Orientačný smerovník	ks	2,000	904,740	1 809,48
55	M	MAT	76600006_6	Stojan na bicykel VL140	ks	1,000	300,900	300,90
56	M	MAT	76600006_7	Zahradzovací stĺpik SD 101	ks	3,000	71,400	214,20
				Celkom				53 926,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Zastávkový pruh	EČO	
Názov časti		Miesto	Bežovce
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bežovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA,a.s.,Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Dzurovová	07.06.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	124,08	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00									
2		Montáž	7 811,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00									
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00									
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		7 935,91	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00									

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 935,91
Objedávateľ			24	20 % 7 935,91 DPH	1 587,18
Dátum a popis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	9 523,09
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Objekt: SO 07 Zastávkový pruh

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce

Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Dátum: 14.06.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	7 935,91
1	Zemné práce	366,90
5	Komunikácie	5 172,91
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 175,92
99	Presun hmôt HSV	220,17
	<u>Celkom</u>	<u>7 935,91</u>

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA
Objekt: SO 07 Zastávkový pruh
Časť:
JKSO:

Objednávatel: Obec Bežovce
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 14.06.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	D1		Práce a dodávky HSV				7 935,91
	D	1		Zemné práce				366,90
1	K	PK	12110111	Odstranenie ornice s vodor. miestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,000	1,304	7,82
2	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	22,600	4,449	100,55
3	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	11,300	0,793	8,96
4	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	27,400	6,093	166,95
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,400	0,868	23,78
6	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	113,000	0,421	47,57
7	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	12,000	0,939	11,27
8	D	5		Komunikácie				5 172,91
	K	PK	564851114	Podklad zo štrkodviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 180 mm	m2	113,000	5,406	610,88
9	K	PK	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.60 mm	m2	113,000	10,680	1 206,84
10	K	PK	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.60 mm	m2	113,000	10,581	1 195,65
11	K	PK	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrnný, po zhutnení hr.40 mm	m2	113,000	9,506	1 074,18
12	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	113,000	9,605	1 085,37
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 175,92
13	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	15,841	15,84
14	M	MAT	404460000	Značka dopravná reflexná	ks	1,000	90,993	90,99
15	M	MAT	404470000	Stĺpik dopravnej značky	ks	1,000	33,090	33,09
16	K	PK	914002000	Dočasné dopravné značenie - zriadenie, odstránenie, nájom	ks	13,000	77,000	1 001,00
17	K	PK	914003000	Dočasné dopravné značenie - svetelná signalizácia	ks	3,000	345,000	1 035,00
	D	99		Presun hmôt HSV				220,17
18	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	100,763	2,185	220,17
				Celkom				7 935,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE	JKSO	
Názov objektu	SO 08 Dažďová kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Bežovce
Objednávateľ	Obec Bežovce	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA,a.s.,Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Dzurovová	07.06.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 644,27	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	11 179,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		28 824,02	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant							D	Celkové náklady		
							23	Súčet 7, 12, 19-22		28 824,02
Dátum a podpis				Pečiatka			24	20 %	28 824,02 DPH	5 764,80
Objednávateľ							25	20 %	0,00 DPH	0,00
							26	Cena s DPH (r. 23-25)		34 588,82
Dátum a popis				Pečiatka			E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ							27	Dodávky objednávateľa		0,00
							28	Kľzavá doložka		0,00
							29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE
Objekt: SO 08 Dažďová kanalizácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 14.06.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	28 580,95
1	Zemné práce	1 886,88
4	Vodorovné konštrukcie	5 619,56
8	Rúrové vedenie	15 413,02
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	138,26
99	Presun hmôt HSV	5 523,23
M	Práce a dodávky M	243,08
23-M	Montáže potrubia	243,08
OST	Ostatné	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>28 824,02</u>

ROZPOČET

Stavba: ESTETIZÁCIA CENTRA OBCE BEŽOVCE

Objekt: SO 08 Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bežovce

Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Dátum: 14.06.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
HSV								
D	D			Zemné práce				28 580,95
D	D			Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,710	2,827	1 886,88
1	K	PK	174101001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,250	11,020	531,72
2	K	PK	175101101	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	48,250	6,527	314,93
3	K	PK	175101109	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	80,580	12,674	1 021,27
4	M	MAT	5833118300	Vodorovné konštrukcie				5 619,56
D	D			Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.do 100 mm	m2	10,000	13,406	134,06
5	K	PK	451313511	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,256	36,909	415,45
6	K	PK	451572111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	5,059	20,24
7	K	PK	452112111	Odlučovač ropných látok betónový, prietok 5 l/s, výstup 0,5 mg NEL/l	ks	1,000	5 000,000	5 000,00
8	M	MAT	5928000101	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.nad 100 do 150 mm	m2	2,500	19,926	49,82
9	K	PK	451313521	Rúrové vedenie				15 413,02
D	D			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	6,000	0,687	4,12
10	K	PK	871313121	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	ks	6,540	10,251	67,04
11	M	MAT	2861101700	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	m	67,000	4,175	279,73
12	K	PK	871383123	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 600 x 6100	ks	13,080	807,770	10 565,63
13	M	MAT	2861105600	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150	ks	4,000	1,683	6,73
14	K	PK	877313123	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2,000	3,561	7,12
15	M	MAT	2863101700	H-tesnenie DN150	ks	2,020	150,000	303,00
16	M	MAT	2863102901	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6,000	1,127	6,76
17	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	67,000	3,593	240,73
18	K	PK	892441000	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dna betónom tr. C 25/30 DN 600	ks	3,000	423,844	1 271,53
19	K	PK	894411151	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	22,648	90,59
20	K	PK	899104111	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	3,030	134,178	406,56
21	M	MAT	5524311000	Poklop kruhový 600	ks	1,000	135,382	135,38
22	M	MAT	5524333000	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	16,783	102,592	1 721,80
23	K	PK	899623141					

24	K	PK	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	31,000	9,880	306,28
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				138,26
25	M	MAT	5924562000	Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm	m2	10,000	13,826	138,26
	D	99		Presun hmôt HSV				5 523,23
26	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	221,514	24,934	5 523,23
	D	M		Práce a dodávky M				243,08
	D	23-M		Montáže potrubia				243,08
27	K	PK	230120053	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 600	m	75,000	3,241	243,08
	D	OST		Ostatné				0,00
28	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,015	0,000	0,00
				<u>Celkom</u>				<u>28 824,02</u>